
ФУНКЦИОНАЛНОСТИ НА

ИНФО КОД SMART STOCK SOLUTION 
ПРОИЗВОДСТВО



• Утрошување на суровини по работен налог

o обичен идент

o идент со сериски број

o идент со сериски број и рок на употреба/траење

o идент со лот

o идент со лот и рок на употреба/траење

o минусна количина

o сторно сериски

• Прием на готов производ по работен налог

o обичен идент

o идент со сериски број

o идент со сериски број и рок на употреба/траење

o идент со лот

o идент со лот и рок на употреба/траење

o минусна количина

o сторно сериски

• Автоматско издавање суровини при прием на производ
(обични иденти)

• Прием на производ без издавање на суровини (дозвола / 
забрана)

• Додавање на нови суровини по работен налог (дозвола / 
забрана)

• Надминување на количина на суровини по работен налог 
(дозвола / забрана)

• Надминување на количина на производи по работен налог 
(дозвола / забрана)

• Приказ на забрана за издавање од непостоечка локација
• Приказ на забрана за издавање на претходно издаден идент со 

сериски број
• Приказ на забрана за недоволна залиха на локација од лот број

• Fi-Fo / Li-Fo
• Залиха на идент по магацини
• Водење евиденција на иденти со сериски, лот броеви или лот 

броеви со рок на траење
• Генерирање автоматски сериски броеви



▪ Интерна палетна етикета (SSCC)

▪ SSCC за излез по GS1 стандард

▪ Функција пакувај / распакувај (можност за водење на 

залихи по палети)

▪ Пакување хомогено

▪ Пакување хетерогено

▪ Пакување на локација

▪ Пакување без локација

▪ Печатење на етикети за локации

▪ Промена на локација на артикл во магацин (релокација)

▪ Водење точна залиҳа по локации 

(точна количина од одреден идент на одредена локација)

▪ Хибридно работење со магацини со или без локации

▪ Пик локација во магацин со локации

• Доделуванње или внес на баркод за одреден идент

▪ Печатење на етикети според GS1 стандарди

o Суровини

o Готов производ

o SSCC палетна

▪ Печатење на предефинирани припреми за етикети со 

променливи пополнети со податоци од Pantheon

▪ Печатење на етикета диреткно од:

o суровината која се издала

o производот кој се примил

▪ Скенирање на GS1 баркод:

o издвање на суровини

o прием на производ

▪ Скенирање на GS1 баркод:

o со сите податоци (идент, лот, рок, количина)

o со делумни податоци



АДМИН ПАНЕЛ

Листа на корисници
• Креирање на нов корисник:

o Избор на јазик
o Избор на ERP корисник
o Доделување дозволи / овластувања

• Уредување на постоечки корисник:
o Промена на јазик
o Промена на ERP корисник
o Промена на дозволи / овластувања

• Доделување на врски на работни налози и магацини по корисник
(Една по една / сите одеднаш)

• Бришење на врски на работни налози и магацини по корисник
(Една по една / сите одеднаш)

• Копирање на врски на работни налози и магацини од корисник на 
друг корисник

Статуси на Документи
• Освежување на листа со статуси
• Промена на редослед на статуси

Контрола на залиха – материјална картица

Листа на врски
▪ Импортирање/Внес на врски од Excel документ
▪ Активирање/Деактивирање на врски
▪ Бришење на врски
▪ Креирање на нова врска

o Вид:
 Производство
 SSCC

o Преглед на табови
 Производство
 SSCC

Листа на магацини
• Дефинирање на вид на магацин
• Дефинирање на приемна (Pick) локација
• Активирање/Деaктивирање на магацини
• Додавање, бришење и печатење на локации на 
магацините
• Печатење повеќе локации со „%“
• Импортирање/Внес на локации од Excel 
документ
• Бришење на сите локации
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